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Bibelen
Tenk på ordene du har sagt i løpet av de siste 24 timene. Hvordan vil du vurdere 
dem? Var de kjærlige, vennlige, gledelige, oppløftende, oppmuntrende, frustrerte, 
slitne, engstelige, sinte, sladderaktige eller ondsinnede? Bibelen sier: «Av hjertets 
overflod taler munnen» (Matteus 15,18). Når vi har søppel i hjertet, kommer det til 
uttrykk i ordene våre.

Vi har alle opplevd å føle oss frustrerte, trette eller stressede, og den 
sinnstilstanden endrer det som kommer ut av munnen vår (ofte ord vi senere 
angrer på). Når hjertet vårt derimot er fylt av kjærlighet til noen, strømmer det 
gjennom ordene våre. På samme måte taler Guds ord om hans kjærlige hjerte og 
hans intensjoner overfor oss. Du kan tale Bibelens vakre løfter når du deler Guds 
kjærlighet og velsignelser med babyen din.

Runden
+ Vokste du opp med en Bibel?

+ Hvordan har du sett på Bibelen mens du vokste opp?

+ Hvordan ser du på den nå?

Reflekter
Et av de mest betydningsfulle angrepene Satan kan gjøre mot deg, er å 
hindre deg i å tilbringe tid med Gud i hans ord. Å holde mennesker borte fra 
Bibelen – gjennom travelhet, apati, tretthet eller tvil – er hans viktigste strategi. 
Han vet at når vi tilbringer tid med Gud i hans ord, gjenoppliver det våre liv og 
nærer våre sjeler, så selvfølgelig vil han gjøre alt for å forhindre dette! Så hvis 
din sjel er tom og sulten, åpne det levende ord. Se etter
mange fantastiske og oppmuntrende løfter i Guds ord og gjør krav på dem for deg 
selv og babyen din. Når du søker med et ydmykt hjerte, vil Gud selv tale til deg.
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Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

Både vår holdning til Bibelen og måten vi nærmer oss lesingen av den på, er 
svært viktig når det gjelder å utvikle vårt forhold til Gud. Les versene nedenfor og 
skriv ett ord ved siden av hver referanse som oppsummerer fokuset i hvert vers. 
Diskuter deretter hva disse versene lærer oss om hvordan Bibelen hjelper oss å 
pleie vårt vennskap med Gud.

+ Jesaja 66,2

+ Ordspråkene 3,5. 6

+ Hebreerne 4,12

+ 2 Timoteus 3,15-17

+ Johannes 17,17

Diskuter
+ Fortell om ganger i livet ditt da du har tilbrakt mer tid enn vanlig med Gud i hans 

ord.

+ Hvordan påvirket dette dine nærmeste relasjoner?

+ Hvordan kan dette påvirke din oppdragelse?

+ Noen ganger er det ikke mulig å tilbringe mange timer med Guds ord. Men selv 
om du bare leser litt i Bibelen, er det bedre enn å ikke lese den i det hele tatt. 
Snakk om kreative måter som har fungert for deg for å tilbringe tid med Gud i 
Bibelen.

Utfordring
Ordene i Bibelen kommer til syvende og sist fra Gud selv. Gud ønsker å 
kommunisere gjennom dem med oss og alle andre mennesker på jorden som søker 
ham. Når vi leser dem med et bønnfullt og åpent hjerte, vil de ikke være bortkastet. Du 
vil lære Gud bedre å kjenne, og hans budskap vil fylle tankene dine og lede livet ditt.

+ Hva må du kanskje endre i timeplanen din for å få mer tid med Gud denne uken?

Be
Be for hverandre og be Gud om å gi dere et sterkere ønske om å tilbringe 

tid med ham i uken som kommer.




